Unione Europea
Repubblica Italiana

A
.,x‘&
<

PRESIDENZA

Dipartimento della Programmazione

Piazza L. Sturzo 36 — 90139 Palermo
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Area 3

“GESTIONE FINANZIARIA E IMPLEMENTAZIONE - UFFICIO COMPETENTE PER LE OPERAZIONI - UFFICIO PER LA GESTIONE FINANZIARIA E IL BILANCIO DIPARTIMENTALE”

Cognome e nome

Alagna Maria Pia

Pitré Giovanni

Santini Giancarlo

Sola Calogero

Stimolo Maria Cristina

Tomasino Giusto

Torres Fabio

Qualifica/Funzione

Assistente

Funzionario

Funzionario

Assistente

Dirigente ad interim

Assistente

Funzionario

Posta elettronica ordinaria istituzionale: area3programmazione@regione.sicilia.it

Telefono

091 7070103

091 7070226

091 7070023

091 7070295

091 7070036

091 7070067

091 7070299

PERSONALE ASSEGNATO

Posta elettronica

mariapia.alagna@regione.sicilia.it

giovanni.pitre@regione.sicilia.it

giancarlo.santini@regione.sicilia.it

calogero.sola@regione.sicilia.it

mariacristina.stimolo@regione.sicilia.it

giusto.tomasino@regione.sicilia.it

fabio.torres@regione.sicilia.it

Piano

70

70

70

70

g°

70

g°

Stanza

12

13

14

15

11
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PERSONALE ASSEGNATO

Cognome e nome Quialifica/Funzione Telefono Posta elettronica Piano Stanza

Viola Giuseppa Funzionario 091 7070148 giuseppa.viola@regione.sicilia.it 7° 12
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