



Regione Siciliana

PRESIDENZA

Dipartimento della Programmazione

Piazza L. Sturzo 36 – 90139 Palermo

< < < < < > > > >

Area 3

“GESTIONE FINANZIARIA E IMPLEMENTAZIONE - UFFICIO COMPETENTE PER LE OPERAZIONI - UFFICIO PER LA GESTIONE FINANZIARIA E IL BILANCIO DIPARTIMENTALE”

Posta elettronica ordinaria istituzionale: area3programmazione@regione.sicilia.it

PERSONALE ASSEGNATO					
Cognome e nome	Qualifica/Funzione	Telefono	Posta elettronica	Piano	Stanza
Alagna Maria Pia	Assistente	091 7070103	mariapia.alagna@regione.sicilia.it	7°	12
Pitré Giovanni	Funzionario	091 7070226	giovanni.pitre@regione.sicilia.it	7°	13
Santini Giancarlo	Funzionario	091 7070023	giancarlo.santini@regione.sicilia.it	7°	14
Sola Calogero	Assistente	091 7070295	calogero.sola@regione.sicilia.it	7°	9
Stimolo Maria Cristina	Dirigente <i>ad interim</i>	091 7070036	mariacristina.stimolo@regione.sicilia.it	8°	15
Tomasino Giusto	Assistente	091 7070067	giusto.tomasino@regione.sicilia.it	7°	8
Torres Fabio	Funzionario	091 7070299	fabio.torres@regione.sicilia.it	8°	11

PERSONALE ASSEGNATO

Cognome e nome	Qualifica/Funzione	Telefono	Posta elettronica	Piano	Stanza
Viola Giuseppa	Funzionario	091 7070148	giuseppa.viola@regione.sicilia.it	7°	12